
  

 

 

 

Uchwała Nr  III/28/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 19 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/287/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r. 

w przedmiocie określenia zasad dofinansowania inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 

źródeł ogrzewania na proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Miasta Braniewa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

609 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i  art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony 

Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Braniewa na dofinansowanie inwestycji 

służących ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ogrzewania na proekologiczne w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Miasta Braniewa, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/287/21 Rady 

Miejskiej w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad dofinansowania inwestycji służących 

ochronie powietrza, polegających na wymianie źródeł ogrzewania na proekologiczne w budynkach mieszkalnych na 

terenie Gminy Miasta Braniewa, § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Wznowienie rozpatrywania i przyjmowania wniosków może nastąpić w przypadku przeznaczenia na dotację 

dodatkowych środków, w przypadku rezygnacji z wykonywania inwestycji przez wnioskodawców zakwalifikowanych 

do przyznania dofinansowania, lub w przypadku niewyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. Burmistrz 

Miasta Braniewa ogłasza w takiej sytuacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

www.braniewo.pl oraz na tablicy ogłoszeń nabór uzupełniający, który będzie trwał do 31 sierpnia każdego roku. 

Wnioski wniesione po tym terminie pozostają bez rozpatrzenia.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

http://www.braniewo.pl/


 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr III/28/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 19 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/287/21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r. 

w przedmiocie określenia zasad dofinansowania inwestycji służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 

źródeł ogrzewania na proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Miasta Braniewa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm. ) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i  art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo Ochrony Środowiska ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm. ) corocznie Gmina Miasta 

Braniewa wpiera mieszkańców w wymianie źródeł ogrzewania na proekologiczne w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Miasta Braniewa w wysokości 4.000 zł. Nabór wniosków odbywa się 

zgodnie z dotychczasowymi Uchwałami, który prowadzony jest do 30 maja każdego roku. Pierwszy raz 

zdarzyła się sytuacje, gdzie środki przeznaczone na realizacje zadania nie zostały w pełni wykorzystane. 

W związku z tym, iż nadal trwa zainteresowanie mieszkańców zmiana Uchwały 

w zakresie terminu składania wniosków jest wyjściem naprzeciw ich potrzebom. 

 

 


